
POUTNÍK - KLUB DESKOVÝCH  HER   
 
 

 

VÁS ZVE NA 5. HERNÍ MARATÓN  
 
 

KTERÝ  SE KONÁ OD PÁTKU 28. 11. 2008 od 17,00 HOD. DO SOBOTY 29. 11. 2008 do 20,00 HOD. 

 
PŘIJĎTE SI ZAHRÁT SVOJE OBLÍBENÉ HRY A VYZKOUŠEJTE SI NOVÉ. 

 
 

MÍSTO: KLUBOVNA ST ŘEDISKA „K.Šimka“, SOKOLOVSKÁ UL. 79 
(BÝVALÁ ŠKOLI ČKA), LABSKÁ II., HRADEC KRÁLOVÉ 

 
•     PŘIJÍT MŮŽETE KDYKOLIV BĚHEM AKCE.  
• Přespání je možné v klubovnách s vlastní karimatkou a spacákem.  
•     Během akce bude fungovat jako obvykle bufet s občerstvením  

 

TURNAJE  BĚHEM  MARATÓNU ! 
 
STARTOVNÉ NA JEDNOTLIVÉ TURNAJE: 10,- K č 
 
•  ROZPISY TURNAJŮ 
28.11. (pátek)  18,30 Rummikub    
29.11. (sobota) 10,00 Trans Amerika    15,00 Alhambra 
 
•  Turnajový žebříček – v pátek a sobotu ve hrách: Cink,  Osadníci junior 
 

• ceny pro vítěze – deskové a stolní hry a další odměny 
 
 

NA AKCI BUDE 
PREZENTACE 
NOVINEK.  

 
 
Další informace: 
Pavel Tejkl, mob. 777316621, 
p.tejkl@centrum.cz 
 
Radka Zajíčková, 
mob.777811361, 
sandy.zajickova@seznam.cz 
www.skauthk.cz 

 
Akce je uspořádána za finanční  podpory Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 
 

          Junák – Středisko „K.Šimka“, Hradec Králové         


